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Produktionsplan

Idé

Det första vi gjorde för att komma fram till den slutgiltiga idén, var att vi under ett 
bestämt tidsomfång, kan väl varit någonstans runt 10 till 15 minuter, skrev ner alla de 
idéer vi kom på, på post-it lappar. I detta stadie är ingen idé dålig, utan alla accepteras.

Nästa steg var att utesluta så många idéer som möjligt. Idéer som vi uteslöt var bland 
annat olika former av animation, stop-motion, filma en labbmiljö och många fler. 

Många av de ursprungliga idéerna har sitt ursprung i våra fördomar om 
Teknikprogrammet. Även ni lärare kom med bra uppslag som vi kunde arbeta vidare 
med, bland den som vi till slut kom att välja.

Det vi gjorde var att sålla bort alla idéer, utom tre. De tre var en pastisch på 
Försvarsmaktens reklamfilm, ett dokusåpa-format, och slutligen, ett domino med 
teknikrelaterade attiraljer. 

Nu var det dags för en omröstning, och efter lite samspråk med Martin Lönngren, kom 
vi fram att dominoidén var den bästa och att det var den vi skulle köra på.

Att vi skulle filma allt under samma dag bestämdes redan i det här stadiet.

Genomförande

Planering

Nästa steg var att börja planera filmen. Vi började med att rekognosera skolan efter 
lämpliga platser. Det enda vi visste med säkerhet vad att vi ville ha med trappan. Vi kom 
fram till att dominot skulle vid gamla Bytingen, gå runt soffan, in i IT-korridoren, nedför 
trappan och sluta vid JB-loggan. Det tyckte vi skulle passa som en bra avslutning. Vi 
planerade även vad kameran skulle placeras i de olika scenerna

Nästa uppgift var att börja ordna fram olika former av rekvisita att använda i filmen. Vi 
kollade upp vad Teknikprogrammet kunde erbjuda för material, det visade sig att dem 
hade gått om användbart material på lager. 
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Det här var dem två första veckorna (måndag vecka 40 0ch 41). Ska väl också sägas att 
vi hade ett antal genomgångar under den perioden också, så det är inte två hela dagar 
vi har lagt på det här, istället kanske en hel dag.

Produktion

Måndagen vecka 42 var vår filmdag. Vi började så snabbt som möjligt, strax efter 
klockan nio. Vi började med att samla ihop det material vi hade tänkt oss att använda vi 
filmen, det blev två hyfsat tunga kartonger.

Vi började med att filma inledningen. Det tog lite längre än planerat, eftersom vi hade 
svårt att starta dominot, så innan lunch den dagen hann vi bara filma tre, fyra sekunder 
av det som kom att bli vår film.

Slutförande

3. Bestämt sen tidigare att allt skulle filmas under en dag

Började på morgonen

Satte upp endast det vi filmade

Ändrade produktionsmanus allt efter som vi filmade då vi insåg att visa scener inte var 
möjliga att filma

Ordnade fram rekvisita, kollade med Teknikprogrammet vad de hade för material att 
erbjuda

Reflektion

2


